

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03090380233**
Progressivo di invio: **2044545358**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04427081007**
Codice fiscale: **04427081007**
Denominazione: **ECO LASER INFORMATICA SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PADRE GIOVANNI ANTONIO FILIPPINI 15/A**
CAP: **00144**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **771977**
Capitale sociale: **90000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **065294094**
Fax: **065293618**
E-mail: **ECO.PA@ECOLASERINFORMATICA.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **Comune di Sant 'Agnello**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Matteotti, 24**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'Agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03090380233**
Denominazione: **Tecmarket Servizi S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)
 Numero documento: **001009**
 Importo totale documento: **898.52**
 Causale: **vendita**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24**
 Identificativo ordine di acquisto: **4752086**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB26EDA80**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **001126**
 Data DDT: **2019-02-28** (28 Febbraio 2019)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A418173**
 Descrizione bene/servizio: **Etichette Export Tico - 100x48 mm - 3 et/ff - E-10048 (conf.10)**
 Quantità: **10.00**
 Valore unitario: **0.4800**
 Valore totale: **4.80**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A160284**
 Descrizione bene/servizio: **Guanti in lattice Orchidea La Piacentina - media - 0399F**
 Quantità: **5.00**
 Valore unitario: **0.7100**
 Valore totale: **3.55**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **6070/24**
Descrizione bene/servizio: **Stabilo GREEN BOSS Giallo 1pezzo(i) evidenziatore**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **0.8600**
Valore totale: **17.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A926384**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - rosso - CP10 RO**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **1.2200**
Valore totale: **36.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A926320**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 4 cm - verde - CP04 VE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.3200**
Valore totale: **13.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A926370**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 8 cm - verde - CP08 VE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1.3400**
Valore totale: **1.34**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A260415**
Descrizione bene/servizio: **Attaccatutto UHU? Extra - 20 ml - D9216**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.5600**
Valore totale: **15.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A135333**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetti New Color Brefiocart - 10 cm - verde - 020E7008.VE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.5600**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **C4908AE**
Descrizione bene/servizio: **HP C4908AE|940XL Cartuccia di inchiostro magenta 1400 Pagine**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **15.5500**
Valore totale: **62.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **C4909AE**
Descrizione bene/servizio: **HP C4909AE|940XL Cartuccia di inchiostro giallo 1400 Pagine**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **15.5500**
Valore totale: **62.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **C4907AE**
Descrizione bene/servizio: **HP C4907AE|940XL Cartuccia di inchiostro ciano 1400 Pagine**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **15.5500**
Valore totale: **62.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **SA**
 Valore: **F6U17AE**
 Descrizione bene/servizio: **HP F6U17AE|Cartuccia inchiostro magenta originale ad alta capacit?? 953XL Inkjet Magenta**
 Quantità: **3.00**
 Valore unitario: **15.5500**
 Valore totale: **46.65**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **F6U16AE**
 Descrizione bene/servizio: **HP F6U16AE|Cartuccia inchiostro ciano originale ad alta capacit?? 953XL Inkjet Ciano**
 Quantità: **4.00**
 Valore unitario: **15.5500**
 Valore totale: **62.20**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **F6U18AE**
 Descrizione bene/servizio: **HP F6U18AE|Cartuccia inchiostro giallo originale ad alta capacit?? 953XL Inkjet Giallo**
 Quantità: **10.00**
 Valore unitario: **15.5500**
 Valore totale: **155.50**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A529178**
 Descrizione bene/servizio: **Penna a sfera a scatto Bic? ECOlutions? Clic - nero - 1 mm - 8806871**
 Quantità: **24.00**
 Valore unitario: **0.4900**
 Valore totale: **11.76**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A529185**
 Descrizione bene/servizio: **Penna a sfera a scatto Bic? ECOlutions? Clic - blu - 1 mm - 8806891**

Quantità: **12.00**
Valore unitario: **0.4900**
Valore totale: **5.88**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A375073**
Descrizione bene/servizio: **Correttore fluido Liquid Paper Papermate - 20 ml - S0900101**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **0.6900**
Valore totale: **16.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A868346**
Descrizione bene/servizio: **Nastro biadesivo trasparente D.F.TWI 416 Syrom - 15 mm x 10 m - 8849**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **0.6900**
Valore totale: **3.45**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A926392**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - verde - CP10 VE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.2100**
Valore totale: **12.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **ECO-A926388**
Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - giallo - CP10 GI**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **1.2200**
Valore totale: **36.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A058526**
 Descrizione bene/servizio: **Nastro trasparente Scotch? 508 - 15 mm x 10 m - 508-1510 (conf.10)**
 Quantità: **30.00**
 Valore unitario: **1.2500**
 Valore totale: **37.50**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A926396**
 Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 12 cm - blu - CP12 BL**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **1.2900**
 Valore totale: **25.80**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A926419**
 Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 15 cm - blu - CP15 BL**
 Quantità: **20.00**
 Valore unitario: **1.3300**
 Valore totale: **26.60**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Nr. linea: 24**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **ECO-A926406**
 Descrizione bene/servizio: **Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 12 cm - giallo - CP12 GI**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **1.4000**
 Valore totale: **1.40**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PROT.**
 Valore testo: **N.1864 DEL 30/01/2019**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **736.49**
 Totale imposta: **162.03**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **ECO LASER INFORMATICA SRL**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-04-28** (28 Aprile 2019)

Importo: **736.49**

Codice IBAN: **IT9710311103232000000002485**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it